
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	599.000	€,	ID:	4178

80	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

186	m²
VELIKOST	POZEMKU

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4178

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena 599.000	€

Rok	výstavby 1930

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 50	m

Vzdálenost	od	letiště 32	km

Opis	nemovitosti

V	centru	Omiše	nabízíme	k	prodeji	samostatně	stojící	rodinný	dům	nacházející	se	ve	výjimečné	klidné
lokalitě.

Dům	je	jednopodlažní	s	obytnou	plochou	80	m2	a	skládá	se	ze	dvou	ložnic,	koupelny,	toalety	a	kuchyně	s
jídelnou	se	vstupem	na	venkovní	terasu.

Před	domem	je	krásně	upravená	zahrada	s	fontánou	a	zelení,	které	dodávají	této	nemovitosti	zvláštní	kouzlo.

Vzhledem	k	tomu,	že	dům	je	starší	výstavby,	jsou	nutné	investice,	majitel	má	stavební	povolení	na	stavbu
dalších	dvou	podlaží	a	zaplacené	příspěvky.

Dům	je	ideální	pro	každodenní	život,	protože	se	nachází	v	blízkosti	škol,	školek,	obchodů	a	všech	dalších
zařízení	důležitých	pro	život	a	dosud	sloužil	i	pro	turistické	účely,	protože	se	nachází	ve	vzdálenosti	200	m	od
krásné	písečné	pláž	Omiš.










